
Zarządzenie nr 4/2024 

Dyrektora Publicznego Przedszkola w Żyrowej 

z dnia 01.02.2024 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy w Publicznym Przedszkolu w Żyrowej 

Na podstawie art. 62 ust. 1 i art. 68 ust. 5 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900) w związku z art. 1042 § 1 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Pracy w Publicznym Przedszkolu w Żyrowej stanowiący 

Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 2/2013 z dnia 1 października 2013r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w regulaminie pracy dla pracowników Publicznego Przedszkola w Żyrowej  

 

 

 § 3 

Zarządzenie wychodzi w życie po upływie 14 dni od podania do publicznej wiadomości 

pracowników. 

 

 

 

 


